

Gottlieb Advokatanpartsselskab

Ole Suhrs Gade 7, 2. th., 1354 København K

CVR-nr. 40 10 25 74

Årsrapport

18. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

Katrine Westhausen Gottlieb
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|----------------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 18. december 2018 - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Gottlieb Advokatanpartsselskab Ole Suhrs Gade 7, 2. th. 1354 København K |
| | CVR-nr.: 40 10 25 74 |
| | Stiftet: 18. december 2018 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 18. december 2018 - 31. december 2019 1. regnskabsår |
| Direktion | Katrine Westhausen Gottlieb |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Associeret virksomhed | Arrevad Gottlieb Advokatfirma I/S, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde advokatbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 309.356 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 18/12 2018 - 31/12 2019 kr. |
|-------------------------------------------------------|-----------------------------------|
| Andre driftsindtægter | 11.626 |
| Andre eksterne omkostninger | -5.895 |
| 1 Personaleomkostninger | -322.951 |
| Resultat før finansielle poster | -317.220 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 712.713 |
| Andre finansielle indtægter | 1.511 |
| Resultat før skat | 397.004 |
| Skat af årets resultat | -87.648 |
| Årets resultat | 309.356 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Udbytte for regnskabsåret | 55.300 |
| Overføres til overført resultat | 254.056 |
| Disponeret i alt | 309.356 |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2019 kr. |
|------------------------------------------|-----------------------|
| Aktiver | |
| Anlægsaktiver | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>163.639</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>163.639</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>163.639</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Likvide beholdninger | <u>315.299</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>315.299</u> |
| Aktiver i alt | <u>478.938</u> |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2019 kr. |
|------------------------------------------------|-----------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 50.000 |
| Overført resultat | 254.056 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 55.300 |
| Egenkapital i alt | <u>359.356</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 |
| Mellemregning med anpartshaver | 926 |
| Selskabsskat | 87.648 |
| Anden gæld | 26.008 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>119.582</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>119.582</u> |
| Passiver i alt | <u>478.938</u> |
| 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 3 Eventualposter | |

Noter

| | 18/12 2018 - 31/12 2019 kr. |
|---------------------------------------------------------------|-----------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | |
| Lønninger og gager | 320.963 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.988 |
| | <u>322.951</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> |
| 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | |
| 3. Eventualposter | |
| Selskabet har ingen eventalfopliktelser mv. | |
